[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2012 г.

                          № 179
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики-Чувашии от 02.03.2012 года № 10503-22/1057 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд и качественное исполнение обязанностей наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Стексову Лидию Сергеевну
	-
	уборщика служебных помещений 1 разряда административно – хозяйственной группы УПФР в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики-Чувашии

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин